муниlц4пдльноЕ кдзЕнноЕ дошкольноЕ оБрдз ов дтЕльноЕ
учрЕяtдЕниЕ дЕтскIда сАд (чЕБурАшкА)

28.02.2аПr.

И.о.заве

IIрикА1

с. Покровка

<<О приёме в,ЩОУ>
ль 19

На основ анииУстава МКДОУ детский сад <<Чебуратттка)) Родинского

района длтайского t<pulrl, договора между мкдоу детский сад <<чебурашка)

и родитеJUIми законными представитеJtями, нацравлени,I комитета по

образованrдо Родинского района J\ъ0l2зб/в N|7022|520 и личного

заявлениrI .IIдтловой Т.Ю.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на постоянную основу с 28.02.2017г в младшую

р€вновозрастную груIIпу <<Гномики)) детского сада:

Понкратову Алису,04.03.20 1 5года рождени,I,

2. Возложить ответственЕость за жизнь и здоровье обуrающегося на

воспитаТеJIя мJI.гР. НевгоД Ольry днатольевну, помощника

восIIитателя Герман Оксану Анатолъевну,
3. Контроль за исполнением приказа оставJIяю за собой.

с. кЧебурашка), ;#Т.Н.Гильдебрант/
ui,;ir,,"kt*ё

Ё,..;лпнД АЛ Iя
е bl)] пвтския